
CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale
Serie 1

1 4 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Rapp. Lazio 1'07.79 1'14.96 2'22.75
2 6 NARDI Ludovico 1998 ITA Rapp. Veneto 1'09.75 1'15.20 2'24.95
3 5 ARCHICO Andrea 1998 ITA Rapp. Campania 1'09.30 1'16.48 2'25.78
4 2 RINCHI Matteo 1998 ITA Rapp. Umbria 1'09.50 1'16.70 2'26.20
5 1 CAMPANIOLO Leandro 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'13.13 1'17.09 2'30.22
6 7 BRUNO Stefano 1998 ITA Rapp. Puglia 1'11.91 1'21.62 2'33.53
7 8 SERRA Daniele 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'14.30 1'19.82 2'34.12
8 3 LATTUATI Andrea 1998 ITA Rapp. Lombardia 1'10.07 1'30.52 2'40.59
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Serie 2
1 5 BELLINELLI Alessandro 1998 ITA Rapp. Emilia 1'12.22 1'20.38 2'32.60
2 6 PECORELLA Matteo 1998 ITA Rapp. Friuli 1'12.88 1'20.55 2'33.43
3 4 BARILLARO Domenico 1998 ITA Rapp. Toscana 1'14.05 1'20.49 2'34.54
4 2 MARSIC Umberto 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'15.27 1'21.94 2'37.21
5 3 PAPALLO Filippo 1998 ITA Rapp. Liguria 1'13.78 1'24.82 2'38.60
6 7 DALLAPE' Luca 1998 ITA Rapp. Trentino 1'17.19 1'23.36 2'40.55
7 8 GRIECO Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'18.23 1'24.89 2'43.12
8 1 SCOFANO Carmine 1998 ITA Rapp. Calabria 1'16.28 1'27.35 2'43.63
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Serie 3
1 4 BANI Gabriele 1998 ITA Rapp. Marche 1'15.68 1'25.60 2'41.28
2 5 SALMI Luciano 1998 ITA Rapp. Molise 1'16.73 1'27.01 2'43.74
3 3 VIVIANI Simone 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'24.46 1'33.81 2'58.27
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CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo
1 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA Rapp. Lazio 1'07.79 1'14.96 2'22.75
2 NARDI Ludovico 1998 ITA Rapp. Veneto 1'09.75 1'15.20 2'24.95
3 ARCHICO Andrea 1998 ITA Rapp. Campania 1'09.30 1'16.48 2'25.78
4 RINCHI Matteo 1998 ITA Rapp. Umbria 1'09.50 1'16.70 2'26.20
5 CAMPANIOLO Leandro 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'13.13 1'17.09 2'30.22
6 BELLINELLI Alessandro 1998 ITA Rapp. Emilia 1'12.22 1'20.38 2'32.60
7 PECORELLA Matteo 1998 ITA Rapp. Friuli 1'12.88 1'20.55 2'33.43
8 BRUNO Stefano 1998 ITA Rapp. Puglia 1'11.91 1'21.62 2'33.53
9 SERRA Daniele 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'14.30 1'19.82 2'34.12

10 BARILLARO Domenico 1998 ITA Rapp. Toscana 1'14.05 1'20.49 2'34.54
11 MARSIC Umberto 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'15.27 1'21.94 2'37.21
12 PAPALLO Filippo 1998 ITA Rapp. Liguria 1'13.78 1'24.82 2'38.60
13 DALLAPE' Luca 1998 ITA Rapp. Trentino 1'17.19 1'23.36 2'40.55
14 LATTUATI Andrea 1998 ITA Rapp. Lombardia 1'10.07 1'30.52 2'40.59
15 BANI Gabriele 1998 ITA Rapp. Marche 1'15.68 1'25.60 2'41.28
16 GRIECO Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'18.23 1'24.89 2'43.12
17 SCOFANO Carmine 1998 ITA Rapp. Calabria 1'16.28 1'27.35 2'43.63
18 SALMI Luciano 1998 ITA Rapp. Molise 1'16.73 1'27.01 2'43.74
19 VIVIANI Simone 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'24.46 1'33.81 2'58.27
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